    店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 6月1日----6月10日                      

活动主题：    买送活动                   

主要活动内容：  消费满78元送78元VD钙，满118元送118元C+E                                                    

1、 数据分析

1.  活动期间与活动前期数据对比（6月1日---6月10日数据与5月22日---5月31日数据对比！
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	406
	48.50
	19694.91
	7829.42
	42.31%
	63.43%
	32

	前期同期数据
	522
	41.38
	21600.69
	8877.15
	41.10%
	42.87%
	31

	对比结果（%）
	-22.22%
	17.20%
	-8.82%
	-11.80%
	2.94% 
	29.88%
	3.22%


2.活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	VD钙
	千林C+E

	总数量（套）
	50
	28

	送出数量（套)
	50
	28

	剩余数量(套）
	0（有9瓶未下需冲账）
	0（有6瓶未下账需冲账）


2、 总结

1、 活动的亮点

无亮点。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

本次活动未达到预期效果，销量有一定下滑。天气及门口路面施工均有一定影响。会员销售占比有所提高，但亦不理想。下次活动要注意宣传，尽量抓团购。
